
 
 
DECRETO: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para formar parte en la 

convocatoria para contratación temporal de UN/A ADMINISTRATIVO/A PARA EL PROYECTO 

“PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN”, cofinanciado por el Fondo Social Europeo, Programa 

Operativo de Empleo, Formación y Educación (POEFE) 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta 

de las que rigen la convocatoria, aprobadas por la Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 

17/02/2020. HE RESUELTO: 

1. Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CARRILLO PÉREZ ROSA Mª 

CÉSAR NAVAS ASUNCIÓN 

CIELOS FELIU MOSERRAT 

LOZANO MARTIN Mª CARMEN 

LUNA ALCAIDE MATEO 

LUQUE ROLDAN MONSERRAT 

OLMEDO LUQUE MARIA 

RODRIGUEZ GÓMEZ Mª DOLORES 

SÁNCHEZ MÁRQUEZ FERNANDO 

SÁNCHEZ PÉREZ RAFAEL 

SOLANO CANTOS Mª ÁNGELES 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

AGUILAR AVILÉS Mª CARMEN 1,2 

AGUILAR BELTRÁN VICTOR EUGENIO 2 

AGUILAR GÓNGORA DAVID 2 

AGUILERA BAENA SILVIA 2 

ALCALÁ VALENZUELA CARMEN 2 

ARANDA MUÑOZ FRANCISCO 2 

ARJONA CEJAS SONIA 2 

ARJONA GÁLVEZ IRENE 2 

BAENA COSTEA ESTHER 2 

BAENA CUENCA ANTONIA 2 

BAENA OGALLA SERGIO 2 

BASCÓN SUAREZ MANUELA 2 

BELMONTE ESTEPA MANUEL 2 

BERMUDEZ EXPOSITO BEATRIZ 2 

BLAZQUEZ NARANJO ROCIO 2 

BRACHO AMADOR BELÉN LUCIA 2 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

AC410C39EDC0C048931E

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 2/7/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

AC41 0C39 EDC0 C048 931E



 
 

CABELLO CABELLO NURIA Mª 2 

CAMPILLO GÓMEZ CATALINA 2 

CAMPOS DELGADO Mª LUISA 1 

CARMONA CARRETERO Mª JOSÉ 2 

CASTILLA HERENCIA Mª LUNA 2 

DURÁN DOMÍNGUEZ ADRIANA 2 

DURÁN RIVAS MARTA 2 

FERNÁNDEZ ALCAIDE JUAN ANTONIO 2 

FERNÁNDEZ BERRAL VICTOR MANUEL 2 

FERNÁNDEZ HINOJOSA REMEDIOS 2 

FERNÁNDEZ RUIZ Mª ROSARIO 2 

FLORES MARTÍNEZ MARTA Mª 2 

GALINDO BENITEZ Mª CARMEN 2 

GÁLVEZ ESPADA Mª GRACIA 2 

GÁLVEZ GIL JUAN FCO. 2 

GARCEL CAÑERO LIDIA 2 

GARCÍA BARCOS CLARA ISABEL 2 

GARCÍA GARCÍA Mª JESÚS 2 

GARCÍA PANIAGUA MACARENA 2 

GIL LUQUE VIRGINIA Mª 2 

GUERRERO GÁLVEZ ANA Mª 2 

GUERRERO LARA Mª JOSÉ 2 

GUERRERO LUQUE FCO. JAVIER 2 

GUTIERREZ CARVAJAL Mª ISABEL 2 

HERRERO LASTRE Mª DEL MAR 2 

HIDALGO HERRADOR ROSA 2 

JIMENEZ REINA CRISTINA 2 

LAHOZ DELIA GUILLERMO 2 

LAVADO COSANO BELÉN 2 

LÓPEZ AGUILERA ZOILA 2 

LUNA SOJO MANUEL  2 

MARÍN SERRANO PEDRO 2 

MILLÁN GARCÍA GEMA 2 

MOLERO MEDINA Mª FÁTIMA 2 

MOLINA AMORÓS BEATRIZ 2 

MONTERO LLAMAS Mª CARMEN 2 

MONTES POLO ANA BELÉN 2 

MONTILLA MOSCOSO INMACULADA 2 

OGALLA BAENA CRISTINA 2 

OSUNA PACHECO NOELIA 2 

OTERO GUTIÉRREZ FCA. ASUNCIÓN 2 

PAREJAS PINO FCO. JOSÉ 2 

PASCUAL GORDO IVÁN 2 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

AC410C39EDC0C048931E

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 2/7/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

AC41 0C39 EDC0 C048 931E



 
 

PASTOR JIMÉNEZ Mª ARACELI 2 

PÉREZ FLORIDO PATRICIA 2 

PIZARRO JIMÉNEZ ANTONIO JESÚS 2 

PIZARRO JIMÉNEZ INMACULADA 2 

POZO ARTEAGA JOSÉ MANUEL 2 

QUERO CORTÉS MIRIAM 2 

REMESAL JIMÉNEZ ANTONIA Mª 2 

RIVAS GARCÍA FÁTIMA 2 

RIVAS GARCÍA ROCIO 2 

RODRIGUEZ AVILÉS JAVIER 2 

RODRIGUEZ GONZÁLEZ VICTOR JAVIER 2 

ROVI CÓRDOBA ROSA Mª 2 

RUIZ GONZÁLEZ Mª CARMEN 2 

RUIZ LUNA MONICA 2 

RUIZ SÁNCHEZ Mª ÁNGELES 2 

RUIZ SANTOS OLGA 2 

SERRANO CENTENERA GABRIEL ANTONIO 2 

VALENZUELA CAMPOS IRENA 2 

VICO BERRAL MIRIAM 2 

VILLATORO DELGADO ANA Mª 2 

ZAFRA VELASCO Mª CRISTINA 2 

 

CAUSA DE EXCLUSIÓN 

(1) No acreditar el estar en posesión de la titulación exigida requerida para cada uno de los 

puestos recogidos en la base SEGUNDA 

(2) No acreditar el estar en posesión de la experiencia mínima requerida para cada uno de 

los puestos recogidos en la base SEGUNDA 

 

2. Conceder un plazo de dos días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, 

conforme a lo dispuesto en la base quinta de las que rigen la convocatoria. 

3. Publíquese en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento (sede electrónica) y en la web 

municipal 

 

Puente Genil 

(Firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

AC410C39EDC0C048931E

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 2/7/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

AC41 0C39 EDC0 C048 931E


